

5	Менеджер по информационной поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономический отдел																						
6	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
8	Бухгалтер-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


 Директор (должность)  (подпись) Оксана Рудольфовна Андреева (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель директора (должность)  (подпись) Оксана Юрьевна Лукьяненко (Ф.И.О.) _____ (дата)

 Руководитель юридического отдела, представительный орган работников (должность)  (подпись) Оксана Сергеевна Башаркевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 4236 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Татьяна Михайловна Тимочкина (Ф.И.О.)  (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Некоммерческое партнерство "Агентство Городского Развития" (НП "Агентство Городского Развития")

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Центр инноваций социальной сферы</i>	Мероприятия для улучшения условий труда не требуются				
<i>Отдел содействия бизнесу</i>					
<i>Финансово-экономический отдел</i>					
<i>Бухгалтерия</i>					

Дата составления: 01.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)  (подпись) Оксана Рудольфовна Андреева (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность)  (подпись) Оксана Юрьевна Лукьяненко (Ф.И.О.) _____ (дата)

Руководитель юридического отдела, представительный орган работников (должность)  (подпись) Оксана Сергеевна Башаркевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4236 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Татьяна Михайловна Тимочкина (Ф.И.О.) 01.06.2017 (дата)